



CO Kerteminde ApS

Hans Schacksvej 6
5300 Kerteminde
CVR-nr. 26704324

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.05.2021

Freddy Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CO Kerteminde ApS

Hans Schacksvej 6

5300 Kerteminde

CVR-nr.: 26704324

Hjemsted: Kerteminde

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Freddy Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive radio - og tv-forretning med salg og reparation af radio - og tv udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 28 t.kr. vurderes af ledelsen som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet af COVID-19 primo 2020 har ikke haft, og forventes ikke at have påvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	753.113	597.369
Personaleomkostninger	2	(711.644)	(624.124)
Driftsresultat		41.469	(26.755)
Andre finansielle omkostninger		(5.514)	(3.415)
Resultat før skat		35.955	(30.170)
Skat af årets resultat	3	(8.229)	6.505
Årets resultat		27.726	(23.665)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		27.726	(23.665)
Resultatdisponering		27.726	(23.665)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	4	0	0
Andre tilgodehavender		52.331	50.058
Finansielle aktiver	5	52.331	50.058
Anlægsaktiver		52.331	50.058
Råvarer og hjælpematerialer		950.720	1.072.160
Varebeholdninger		950.720	1.072.160
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		64.685	85.971
Udskudt skat		109.165	117.394
Andre tilgodehavender		14.138	200
Periodeafgrænsningsposter		43.247	38.096
Tilgodehavender		231.235	241.661
Likvide beholdninger		738.232	86.880
Omsætningsaktiver		1.920.187	1.400.701
Aktiver		1.972.518	1.450.759

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		59.437	31.711
Egenkapital		184.437	156.711
Anden gæld		64.083	18.475
Langfristede gældsforpligtelser	6	64.083	18.475
Leverandører af varer og tjenesteydelser		201.616	153.668
Anden gæld		1.522.382	1.121.905
Kortfristede gældsforpligtelser		1.723.998	1.275.573
Gældsforpligtelser		1.788.081	1.294.048
Passiver		1.972.518	1.450.759

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser 7

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	31.711	156.711
Årets resultat	0	27.726	27.726
Egenkapital ultimo	125.000	59.437	184.437

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttofortjenesten indgår under andre driftsindtægter modtaget COVID-19 kompensation med 36 t.kr.

2 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	578.024	522.227
Pensioner	72.086	64.886
Andre omkostninger til social sikring	36.603	18.582
Andre personaleomkostninger	24.931	18.429
	711.644	624.124
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

3 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	8.229	(6.505)
	8.229	(6.505)

4 Materielle aktiver

	Indretning af lejede lokaler
	kr.
Kostpris primo	79.559
Kostpris ultimo	79.559
Af- og nedskrivninger primo	(79.559)
Af- og nedskrivninger ultimo	(79.559)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender
	kr.
Kostpris primo	50.058
Tilgange	2.273
Kostpris ultimo	52.331
Regnskabsmæssig værdi ultimo	52.331

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	64.083
	64.083

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	105.944	139.400
